

Príloha č.1

Výdanie dispečerských pracovísk PD1, PD2, PD3, KD ŽSR a RD1, RD2 ŽSRK CARGO po ukončení stavebných prác do pôvodných priestorov Administratívno-prevádzkovej budovy Trnava,

Č.P. NÁZOV	Merná jednotka (mU)	Množstvo (počet jednotiek)	Cena za MJU bez DPH v EUR	Cena spolu bez DPH v EUR	DPH 20% v EUR	Cena celkom vrátane DPH (EUR)
1. Kontrolná miera stavu jednotnej satelitnej kabinetskej pre obsluhujecej paluy ALFA	ks	9	25,00	225,00	45,00	270,00
2. Kontrolná miera stavu spojovacieho kabla CRD Trnava, IZ - Administratívno-prevádzkovej budova Trnava, m.č. 13	ks	1	100,00	100,00	20,00	120,00
3. Demontáž a montáž štruktúrnych obsluhovacích paluy ALFA vrátane realizácie kabinets (VD1, VD2, VD3 a KD)	ks	4	180,00	720,00	144,00	864,00
4. Demontáž a montáž počítačových obsluhovacích paluy ALFA vrátane zariadených zdrojov UPS (VD1, VD2 a VD3) a realizácie kabinets	ks	3	250,00	750,00	150,00	900,00
5. Identifikácia štruktúrnych obsluhovacích paluy ALFA vrátane realizácie kabinets (RD1, RD2)	ks	2	150,00	300,00	60,00	360,00
6. Demontáž a montáž spojovacieho systému ALFA vrátane zariadených zdrojov (VD1, VD2, VD3 a KD)	ks	2	250,00	1 000,00	200,00	1 200,00
7. Identifikácia spojovacieho systému ALFA vrátane zariadeného zdroja (RD1, RD2)	ks	1	175,00	175,00	35,00	210,00
8. Demontáž a montáž optického modemu FOMUX-1, multifunkčného PS-E1-M16-0 vrátane zariadeného zdroja	ks	1	300,00	300,00	60,00	360,00
9. Demontáž a montáž GSM brány pre VPS ŽSR	ks	3	25,00	75,00	15,00	90,00
10. Reparácia spojovacieho systému ALFA a uvedenie do prevádzky	ks	5	105,00	525,00	105,00	630,00
11. Reparácia obsluhovacích paluy ALFA-OP4-MUD a ALFA-OP48-MUD	ks	3	250,00	750,00	150,00	900,00
12. Reparácia obsluhovacích paluy ALFA-OP32-MU	ks	3	250,00	750,00	150,00	900,00
13. Reparácia zariadeného zdroja ALFA-ZZ4-RAK	ks	5	170,00	850,00	170,00	1 020,00
14. Demontáž a montáž REVOC SERVER vrátane prepájania sieťami s týmto OP32	ks	1	150,00	150,00	30,00	180,00
15. Presmerovanie okruhov pre VD1, VD2, VD3 v dosku ATU - CRD Trnava - Adm. prev. budova Trnava	ks	3	25,00	75,00	15,00	90,00
16. Presmerovanie okruhov pre VE1 Žilina v dosku CRD Trnava - Adm. prev. budova Trnava	ks	1	25,00	25,00	5,00	30,00
17. Presmerovanie okruhov pre VE3 Bratislava v dosku CRD Trnava - Adm. prev. budova Trnava	ks	2	25,00	50,00	10,00	60,00
18. Prípojba okruhov RDZ ŽK VE3 RSE Bratislava, 1x VE1 Žilina do spojovacieho systému	ks	3	15,00	45,00	9,00	54,00
19. Prípojba okruhov silovej telefónnej siete, bod napojenia : Káblové zväzky CRD Trnava	ks	8	15,00	120,00	24,00	144,00
20. Prípojba okruhov dopravných telefónnej siete, bod napojenia : Káblové zväzky CRD Trnava	ks	12	15,00	180,00	36,00	216,00
21. Prípojba okruhov dopravných telefónnej siete do spojovacieho systému	ks	8	15,00	120,00	24,00	144,00
22. Prípojba okruhov dopravných telefónnej siete do spojovacieho systému	ks	12	15,00	180,00	36,00	216,00
23. Realizácia prác za prevádzky podľa schváleného harmonogramu	ks	1	1 048,00	1 048,00	209,60	1 257,60
24. Spolu				8 513,00	1 702,60	10 215,60